



**POLSKI
ŁĄD**

Gmina Chociwel
ul. Armii Krajowej 52
73-120 Chociwel

Chociwel, 04.09.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania: ZPU.TP.271.2. 4.2024.IJ

„Termomodernizacja budynku zespołu Placówek Oświatowych w Chociwlu”

Pytanie 1:

„W związku z rozbieżnościami w projekcie - wzywamy Zamawiającego do zajęcia stanowiska. Którym parametrem powinien, kierować się Wykonawca przygotowujący ofertę dla robót związanych z termoizolacją (np r. elewacyjne, docieplenie stropu piwnicy lub docieplenie stropodachu):

- współczynnikiem przenikania ciepła dla danej przegrody określonym w Warunkach Technicznych?
- współczynnikiem lambda w projekcie?
- grubością izolacji w projekcie?”.

Odpowiedź 1:

Wykonawca przygotowując ofertę dla robót związanych z termomodernizacją (np. elewacyjne docieplenie stropu piwnicy lub docieplenie stropodachu);, powinien wziąć pod uwagę: współczynnik przenikania ciepła określony dla danej przegrody, określony w warunkach technicznych, natomiast użyte materiały winny cechować się parametrami równoważnymi.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności w wymaganiach dotyczących zdolności technicznych pomiędzy zapisami w "załącznik nr 4 do SWZ", a zapisami w SWZ:

- rozdz. 16, ust. 16.1, pkt 4, ppkt a.a. W załączniku podano inną formę wymagań niż w SWZ - prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.
- rozdz. 16, ust. 16.1, pkt 4, ppkt a.b. W załączniku podano wartość min. w wysokości 90.000,00 zł, natomiast SWZ nie zawiera tego zapisu - prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź 2:

Wykonawca ujednolicił zapisy w SWZ z zapisami w załączniku nr 4 do SWZ. Zapisy SWZ są wiążące .